
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА   
 

ПРИКАЗ 
 

       20 .01.2020   № 28 

г. Ковдор 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся 

общеобразовательных организаций «Без срока давности», приуроченного     

к проведению в РФ в 2020 году Года памяти и славы 

 

 

           В соответствии с приказом МКУ Управления образования №539 от 

20.12.2019  года « О проведении  муниципального этапа  конкурса сочинений 

«Без срока давности», приуроченного к проведению в РФ в 2020 году Года 

памяти и славы  приказываю:                         

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Конкурса (приложение).  

        2. Болванович И.А., специалисту отдела ОДОиВ Управления 

образования, обеспечить направление на региональный этап Конкурса 

сочинений работы  победителей  муниципального этапа до 21.01.2020 года. 

        3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

(Колупова И.В., Клементьев А.В., Пояркова Н.М.) рассмотреть возможность 

поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров 

муниципального этапа Конкурса сочинений. 

        4.Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  
 

Начальник МКУ Управление                                        

образования Ковдорского района             И. А. Тренина   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Утверждено приказом 

МКУ Управления    образования 

Ковдорского района 

от     20.01.2020       №28 
 

 

                                                        Список 

                                         победителей Конкурса 

 

1.Сергина Алена, 8 класс МБОУ СОШ №4 (руководитель  Архипова Н.А., 

учитель русского языка и литературы) 

 

2. Чегодаева Софья, 8класс МБОУ СОШ№1(руководитель Горсткина Н.В., 

учитель русского языка и литературы) 

 

3.Елина  Мария, 10 класс МБОУ СОШ№1 (руководитель Шальнева Е.А., 

учитель русского языка и литературы). 

 

 

 

                                                      Список 

                                          призеров Конкурса 

 

1.Надеждина Екатерина, 7 класс МБОУ ООШ№3 (руководитель Казакова 

Н.А., учитель русского языка и литературы) 

 

2.Негруль  Дарья, 6 класс МБОУ ООШ№3 (руководитель Безбородова М.. 

А., учитель русского языка и литературы). 

 

3.Тихонова  Анна, 7 класс МБОУ ООШ№3 (руководитель  Казакова 

Н.А.,учитель русского языка и литературы ) 

 

                                                                         
 

, 


